(ได้คะแนนตั้งแต่ ๕๐ - ๖๙ คะแนน) เป็นสินค้าที่ สามารถพัฒนาสู่ระดับ Gold โดย มีการประเมินศักยภาพเป็นระยะ และ **ระดับ Bronze** (ได้คะแนนต่ำกว่า ๕๐ คะแนน) เป็นสินค้าที่ไม่สามารถ พัฒนาสู่ระดับ Silver ได้ เนื่องจาก มีจุดอ่อนและพัฒนาได้ยาก

## สุดยอดผลิตภัณฑ์กรุงเทพมหานคร (Bangkok Brand) ๒๐๒๐

ในปี พ.ศ. ๒๕๖๓ สำนักพัฒนาสังคม ได้คัดเลือกผลิตภัณฑ์กรุงเทพมหานคร (Bangkok Brand) ๒๐๒๐ ตามวาระที่กำหนดขึ้นทุก ๆ ๒ ปี เพื่อเป็นการรักษามาตรฐานผลิตภัณฑ์ และเปิดโอกาสให้ผู้ผลิต ผู้ประกอบการ และผลิตภัณฑ์ชุมชนรายใหม่ ๆ ได้รับการรับรองจากกรุงเทพมหานครด้วยตรา “บางกอก แบรินด์ (Bangkok Brand)” ในปีนี้มีผลิตภัณฑ์ที่ผ่านการคัดสรรคุณภาพตามหลักเกณฑ์ที่กำหนด และ